
 

 

UCHWAŁA Nr XV/566/2025 

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z 20 lutego 2025 r. 

w sprawie nadania imienia Szkole Podstawowej nr 359 w Warszawie, ul. Promienista 12 A, 

wchodzącej w skład Zespołu Szkół nr 17 im. Zawiszaków Proporca „Victoria” w Warszawie, 

ul. Promienista 12 A 

 

Na podstawie art. 29 ust. 1 pkt 1 i art. 88 ust. 1, 2 i 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 737, 854, 1562, 1635 i 1933) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Szkole Podstawowej nr 359 w Warszawie , ul. Promienista 12 A wchodzącej w skład Zespołu Szkół 

nr 17 im. Zawiszaków Proporca „Victoria” w Warszawie, ul. Promienista 12 A nadaje się imię Zawiszaków 

Proporca „Victoria”. 

2. Akt założycielski Szkoły Podstawowej nr 359 w Warszawie, ul. Promienista 12 A, otrzymuje brzmienie 

określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Akt założycielski Zespołu Szkół nr 17 im. Zawiszaków Proporca „Victoria” w Warszawie, ul. Promienista 

12 A, otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stołecznego Warszawy. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Stołecznego Warszawy  

na Elektronicznej Tablicy Ogłoszeń Urzędu m. st. Warszawy (https://eto.um.warszawa.pl) oraz ogłoszeniu 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i poprzez wywieszenie na tablicy informacyjnej 

Zespołu Szkół nr 17 im. Zawiszaków Proporca „Victoria” w Warszawie, ul. Promienista 12 A. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

   

Wiceprzewodniczący Rady m.st. Warszawy 

 

Sławomir Potapowicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 6 marca 2025 r.

Poz. 2154



Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr XV/566/2025 

Rady Miasta Stołecznego Warszawy 

z 20 lutego 2025 r. 
 

AKT 

ZAŁOŻYCIELSKI SZKOŁY PODSTAWOWEJ 
 

Na podstawie art. 29 ust. 1 pkt 1 i art. 88 ust. 1, 2 i 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 737, 854, 1562, 1635 i 1933) oraz § 1 ust. 2 uchwały nr XV/566/2025 Rady m.st. 

Warszawy z dnia 20 lutego 2025 r. w sprawie nadania imienia Szkole Podstawowej nr 359 w Warszawie, 

ul. Promienista 12 A, wchodzącej w skład Zespołu Szkół nr 17 im. Zawiszaków Proporca „Victoria” 

w Warszawie, ul. Promienista 12 A. akt założycielski szkoły podstawowej otrzymuje brzmienie: 

Zespół Szkół nr 17 im. Zawiszaków Proporca „Victoria” w Warszawie 

Szkoła Podstawowa nr 359 

im. Zawiszaków Proporca „Victoria” 

w Warszawie, ul. Promienista 12 A 

Określa się obwód Szkoły Podstawowej nr 359 im. Zawiszaków Proporca „Victoria” w Warszawie, 

ul. Promienista 12 A: 

Granice obwodu przebiegają:  

Od przecięcia osi al. 4 Czerwca 1989 r. z granicą dzielnicy Włochy, wzdłuż granicy dzielnicy Włochy do 

przecięcia z osią ul. Potrzebnej, od przecięcia granicy dzielnicy Włochy z osią ul. Potrzebnej, wzdłuż granicy 

dzielnicy Włochy do przecięcia z linią kolejową, od przecięcia granicy dzielnicy Włochy z linią kolejową, 

wzdłuż linii kolejowej do przecięcia z przedłużeniem osi ul. ks. J. Chrościckiego, od przecięcia linii kolejowej 

z przedłużeniem osi ul. ks. J. Chrościckiego, wzdłuż osi ul. ks. J. Chrościckiego do przecięcia z osią 

al. 4 Czerwca 1989 r., wzdłuż osi al. 4 Czerwca 1989 r. do przecięcia z granicą dzielnicy Włochy. 

W skład obwodu wchodzą następujące ulice lub ich części: 

ul. Atlasowa, ul. Cienista, ul. Ciszewska, ul. Dźwigowa strona parzysta od początku do nr 38 i strona 

nieparzysta od początku do nr 43, ul. F. Szuberta strona parzysta od nr 50 do nr 78 i strona nieparzysta od nr 45 

do nr 73, ul. Flagowa, ul. Galaktyki, ul. Globusowa, ul. Głubczycka strona parzysta od nr 26 do nr 40 i strona 

nieparzysta od nr 29 do nr 43, ul. Gniewkowska nr 60, ul. J. I. Kraszewskiego strona parzysta od nr 30 do  

nr 54 i strona nieparzysta od nr 29 do nr 51, ul. Koziorożca, ul. ks. J. Chrościckiego strona parzysta od nr 2 do  

nr 74, ul. Latarnika strona parzysta od nr 38 do nr 62 i strona nieparzysta od nr 33 do nr 61, ul. Łuczek, ul. Łuki 

Małe, ul. Łuki Wielkie, ul. Nastrojowa, ul. Nike, ul. Notecka, ul. Obrońców Pokoju, ul. P. Michałowskiego,  

ul. Parowcowa, ul. Plastyczna, ul. Potrzebna od nr 1 do nr 50 a, Potrzebna 55, ul. Promienista, ul. Przednia,  

ul. Redaktorska, ul. Rejonowa, ul. Rybnicka strona parzysta od nr 40 do nr 56 i strona nieparzysta od nr 29 do  

nr 103, ul. Sympatyczna, ul. Świerszcza strona parzysta od nr 2 do nr 4a, ul. Świetlana, ul. Trzcinowa,  

ul. Tumska, ul. Urszuli strona parzysta od nr 6 do nr 28 i strona nieparzysta od nr 17 do nr 49, ul. Wałowicka,  

ul. Zdobnicza, ul. Znicz, ul. Zodiakalna. 

Wiceprzewodniczący  

Rady m.st. Warszawy 

 

pieczęć okrągła 

Sławomir Potapowicz 

Warszawa, 20 lutego 2025 r. 

Otrzymują: 

1) Dyrektor Zespołu Szkół nr 17 im. Zawiszaków Proporca „Victoria” w Warszawie, ul. Promienista 12 A; 

2) Rada Rodziców Zespołu Szkół nr 17 im. Zawiszaków Proporca „Victoria” w Warszawie, 

ul. Promienista 12 A; 

3) Mazowiecki Kurator Oświaty; 

4) aa.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2154



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr XV/566/2025 

Rady Miasta Stołecznego Warszawy 

z 20 lutego 2025 r. 

 

AKT 

ZAŁOŻYCIELSKI ZESPOŁU SZKÓŁ 

 

Na podstawie art. 29 ust. 1 pkt 1 i art. 88 ust. 1, 2 i 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 737, 854, 1562, 1635 i 1933) oraz § 1 ust. 3 uchwały nr XV/566/2025 r. Rady m.st. 

Warszawy z dnia 20 lutego 2025 r. w sprawie nadania imienia Szkole Podstawowej nr 359 w Warszawie, 

ul. Promienista12 A, wchodzącej w skład Zespołu Szkół nr 17 im. Zawiszaków Proporca „Victoria” 

w Warszawie, ul. Promienista 12 A 

akt założycielski zespołu szkół otrzymuje brzmienie: 

Zespół Szkół nr 17 im. Zawiszaków Proporca „ Victoria” 

w Warszawie, ul. Promienista 12 A 

w skład, którego wchodzą: 

1. Szkoła Podstawowa nr 359 im. Zawiszaków Proporca „Victoria” w Warszawie, 

ul. Promienista 12 A; 

2. Liceum LXXIII Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Zawiszaków Proporca 

„Victoria” w Warszawie, ul. Promienista 12 A. 

 

Wiceprzewodniczący 

Rady m.st. Warszawy 

 

pieczęć okrągła 

 

Sławomir Potapowicz 

Warszawa, 20 lutego 2025 r. 

 

Otrzymują: 

1) Dyrektor Zespołu Szkół nr 17 im. Zawiszaków Proporca „Victoria” w Warszawie, ul. Promienista 12 A; 

2) Rada Rodziców Zespołu Szkół nr 17 im. Zawiszaków Proporca „Victoria” w Warszawie, 

ul. Promienista 12 A; 

3) Mazowiecki Kurator Oświaty; 

4) aa. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2154


		2025-03-06T11:27:59+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




